（二）瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（瑞华验字【2018】02360004号）。

。 

韦明力、南宁天誉巨成置业有限公司（债务人、抵押人、保证人）：

根据《中华人民共和国合同法》和相关法律的规定，以

及我行与南宁天誉巨成置业有限公司签订的债权转让协

议， 现将我行于 2016 年 3 月 8 日与你签订的编号为

78871616000229 的《个人贷款合同》项下未结清部分的

贷款本金、利息及其他费用（债权金额截至 2018年 7月 30

日，本金余额为人民币壹拾玖万陆仟壹佰玖拾壹圆叁角玖分

（小写：￥196191.39�）， 利息为人民币叁仟贰佰伍拾肆圆伍

角零分（小写：3254.50），其他费用为人民币零元零分（小

写：￥0.00），本息及其他费用合计为人民币壹拾玖万玖仟肆

佰肆拾伍圆捌角玖分（小写：199445.89�））。全额转让给南

宁天誉巨成置业有限公司， 与该债权有关的从权利也一并

转让。 请你收到该通知后向南宁天誉巨成置业有限公司履

行还款义务， 并积极协助办理相关的抵质押登记等相关的

手续。现以公告方式通知债务人和担保人，请借款人和相应

的担保人或借款人、 担保人的权利义务承继人向南宁天誉

巨成置业有限公司履行还款义务。若借款人、担保人因各种

[...]

民事主体资格之情形的，请相关承债主体、清算主体代为履

行义务或者承担清算责任。

特此公告。

农海飞、南宁天誉巨成置业有限公司（债务人、抵押人、保证人）：

根据《中华人民共和国合同法》和相关法律的规定，以

及我行与南宁天誉巨成置业有限公司签订的债权转让协

议， 现将我行于 2016 年 3 月 28 日与你签订的编号为

78871616000364 的《个人贷款合同》项下未结清部分的

贷款本金、 利息及其他费用 （债权金额截至 2018 年 7 月

30 日， 本金余额为人民币贰拾壹万捌佰零壹圆陆角贰分

（小写：210801.62�）， 利息为人民币叁仟捌佰零陆圆肆角

柒分（小写：3806.47），其他费用为人民币零元零分（小写：

￥0.00），本息及其他费用合计为人民币贰拾壹万肆仟陆佰

零捌圆玖分（小写：214608.09））。 全额转让给南宁天誉巨

成置业有限公司，与该债权有关的从权利也一并转让。请你

收到该通知后向南宁天誉巨成置业有限公司履行还款义

务，并积极协助办理相关的抵质押登记等相关的手续。现以

公告方式通知债务人和担保人， 请借款人和相应的担保人

或借款人、 担保人的权利义务承继人向南宁天誉巨成置业

有限公司履行还款义务。若借款人、担保人因各种原因发生

更名、改制、歇业、吊销营业执照或发生其他丧失民事主体

资格之情形的，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或

者承担清算责任。

特此公告。

叶小丽、南宁天誉巨成置业有限公司（债务人、抵押人、保证人）：

根据《中华人民共和国合同法》和相关法律的规定，以

及我行与南宁天誉巨成置业有限公司签订的债权转让协

议， 现将我行于 2016 年 12 月 7 日与你签订的编号为

78871616000623 的《个人贷款合同》项下未结清部分的

贷款本金、利息及其他费用（债权金额截至 2018 年 12 月

7 日， 本金余额为人民币陆拾柒万玖仟壹佰零捌圆捌角肆

分（小写：679108.84），利息为人民币壹万贰仟零伍拾贰圆

叁角零分（小写：12052.30）， 其他费用为人民币零元零分

（小写：￥0.00）， 本息及其他费用合计为人民币陆拾玖万壹

仟壹佰陆拾壹圆壹角肆分（小写：691161.14））。 全额转让

给南宁天誉巨成置业有限公司， 与该债权有关的从权利也

一并转让。 请你收到该通知后向南宁天誉巨成置业有限公

司履行还款义务， 并积极协助办理相关的抵质押登记等相

关的手续。现以公告方式通知债务人和担保人，请借款人和

相应的担保人或借款人、 担保人的权利义务承继人向南宁

天誉巨成置业有限公司履行还款义务。若借款人、担保人因